CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG COTECCONS

1/1

TỜ TRÌNH SỐ 03

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN LẦN XIX - NĂM 2023

V/v: Phương án phân phối lợi nhuận

Kính gửi: Quý cổ đông của Công ty Cổ phần Xây dựng Coteccons

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020 và các văn bản hướng dẫn thi hành;
- Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26/11/2019 và các văn bản hướng dẫn thi hành;
- Căn cứ vào Điều lệ của Công ty Cổ phần Xây dựng Coteccons.

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Xây dựng Coteccons kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và

thông qua Phương án phân phối lợi nhuận như sau:

STT Diễn giải Đơn vị tính Giá trị

1
Tổng lợi nhuận sau thuế chưa phân phối lũy kế theo

Báo cáo tài chính hợp nhất đến 31/12/2022
Đồng 336.087.635.969

1.1 Tổng lợi nhuận sau thuế chưa phân phối lũy kế theo
Báo cáo tài chính hợp nhất đến 31/12/2021 Đồng 315.375.435.690

1.2 Lợi nhuận chưa phân phối năm 2022 Đồng 20.712.200.279

2 Phương án phân phối lợi nhuận

2.1 Trích lập các quỹ Đồng 0

2.2 Chia cổ tức Đồng 0

3 Lợi nhuận sau thuế chưa phân phối còn lại  Đồng 336.087.635.969

Kính trình Đại hội đồng Cổ đông xem xét, thảo luận và thông qua.

TP. Hồ Chí Minh. ngày 04 tháng 04 năm 2023
TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Chủ Tịch

       (đã ký)

BOLAT DUISENOV